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Kommunfullmäktiges presidiums förslag avseende 
revisionsberättelse 2012 för kommunstyrelsen 

Kommunens revisorer har i sin revisionsberättelse riktat anmärkning mot 

kommunstyrelsen och dess enskilda förtroendevalda för verksamhetsåret 2012. 

Revisorerna anför att kommunstyrelsen genom sin uppsiktsplikt ska göra påpekanden, 

lämna råd och anvisningar till nämnderna samt, vid behov, tillse att kommunfullmäktige 

ingriper. Revisorerna anser att kommunstyrelsen inte har fullföljt sin uppsiktsplikt i 

erforderlig grad och att detta förhållande har gett bristande styrning, ledning, 

uppföljning och kontroll. Revisorerna anför främst vård- och omsorgsstyrelsens och 

utbildningsstyrelsens budgetunderskott samt bristande beredning, uppföljning och 

kontroll avseende Värmdövallen som skäl för sin bedömning.  

 

Kommunstyrelsen har lämnat ett yttrande till kommunfullmäktige i ärendet. I yttrandet 

anförs att utbildningsstyrelsen och vård- och omsorgsstyrelsen och deras ekonomiska 

förhållanden har ägnats ganska mycket uppmärksamhet under året och att krav på 

åtgärder har ställts. Kommunstyrelsen anför i yttrandet att koncernens överskott medför 

att kommunen som helhet har tillräckliga ekonomiska marginaler för att möta 

utbildningsstyrelsens och vård- och omsorgsstyrelsens underskott. Styrelsen anser 

därmed att det inte föreligger några omständigheter som motiverar revisorernas 

anmärkning mot kommunstyrelsen. 

 

Kommunfullmäktiges presidium noterar att kommunstyrelsens yttrande har ett 

ekonomiskt fokus. Revisorernas kritik om bristande beredning, uppföljning och kontroll 

avseende Värmdövallen har inte kommenterats. Inte heller revisorernas kritik av 

bristande styrning, ledning, uppföljning och kontroll har bemötts.  

 

Kommunfullmäktiges presidium noterar att det är ett enigt revisorskollegium som har 

beslutat att rikta anmärkning mot kommunstyrelsen och dess förtroendevalda för 

verksamhetsåret 2012. Presidiet ställer sig bakom den anmärkning som revisorerna 

riktar och föreslår att även kommunfullmäktige ska rikta anmärkning mot 

kommunstyrelsen. Presidiet tillstyrker, i överensstämmelse med revisorerna, 

ansvarsfrihet för kommunstyrelsen och dess förtroendevalda för 2012. 
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